
Pos. 

 

EVO 
1 
2 
3 

No clasificado 
NT 

 

SUPER EVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Clase 

EVO 
EVO 
EVO 

EVO 

SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 

PEC 

1 
2 
3 

NT 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

74 
22 

191 

52 

66 
94 
43 

6 
18 
21 

Nombre 

REY ALLUE, JUAN CARLOS 
MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO 
PLA SANCHO, HECTOR 

GONZALEZ LORENZO, JULIAN 

ALFARO ZORZANO, JAVIER 
GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 
LUENGO CORREDERA, RUBEN 
GALI HERNANDEZ, JORGE 
SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER 
OLIVER FORNER, DIEGO JOSE 

Vueltas 

11 
10 
10 

9 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total T° 

20:45.929 
19:48.604 
20:27.413 

18:17.520 

19:06.118 
19:18.880 
19:32.653 
20:35.215 
20:36.573 
20:47.395 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

NT 

12.762 
26.535 

1:29.097 
1:30.455 
1:41.277 

Mejor Tm 

1:42.449 
1:44.539 
1:47.879 

1:46.836 

1:34.134 
1:34.346 
1:34.247 
1:42.139 
1:41.803 
1:42.412 

E n  Vu e l t a  

7 
3 
1 

1 

4 
4 
1 
4 
8 
4 

Puntos 

25 
22 
20 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

12.762 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:34.134 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de Motocross Clásico 
EVO - SUPER EVO 

Manga 2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:47:57 

Oriola Parc - Amposta 0,000 km 

15/10/2023 11:55 


